

18. – Ağrı Milletvekili M. Sıddık Altay'ın, Ağrı'nın Hamur İlçesine Endüstri Meslek Lisesi açılmasının düşünüülüp düşünülmediğine ilişkin Millî Eğitim Bakanından sorusu ve Kültür Bakanı İsmail Kahraman'ın cevabı (6/144)

BAŞKAN – 18 inci sırada, Ağrı Milletvekili Sıddık Altay'ın, Ağrı'nın Hamur İlçesine endüstri meslek lisesi açılmasının düşünüülüp düşünülmediğine ilişkin Millî Eğitim Bakanından sorusu vardır.

Soruyu cevaplandırarak Sayın Bakan?.. Burada.

Soruyu okutuyorum:

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Aşağıdaki sorunun Millî Eğitim Bakanı tarafından sözlü olarak cevaplandırılmasını arz ederim.

Saygılarımla.

Mehmet Sıddık Altay

Ağrı

Soru:

1 - İşsizlik oranı çok fazla olan Ağrı'nın Hamur İlçesinde endüstri meslek lisesi yoktur. İşsizlere meslek kazandırmak ve teknik eğitim vererek yeni iş alanları yaratmak için, endüstri meslek lisesi yapımını düşünüyor musunuz?

BAŞKAN – Buyurun Sayın Bakan.

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (İstanbul) – Sayın Başkan, muhterem milletvekilleri; Ağrı Milletvekili Sayın Sıddık Altay'ın yönelttiği soru önergesine cevap vermek üzere söz almış bulunuyorum.

1990 yılı nüfus sayımına göre, Hamur İlçesinin merkezi nüfusu 3 154'tür. Kurum açılması ve kapatılmasına ilişkin esaslarda ise, endüstri meslek lisesi açılacak yerin merkez nüfusunun en az 20 bin olması gerekmektedir. Nüfusun yetersiz olması nedeniyle, Hamur İlçesine endüstri meslek lisesi açılması düşünülmemektedir.

Yüce Meclise saygılar sunuyorum.

BAŞKAN – Teşekkür ediyorum Sayın Bakan.

19. – Ağrı Milletvekili M. Sıddık Altay'ın, doğu ve güneydoğu illerinden üniversitede okuyan öğrenciler için öğrenim kredisi miktarının artırılıp artırılmayacağına ilişkin Millî Eğitim Bakanından sorusu ve Kültür Bakanı İsmail Kahraman'ın cevabı (6/146)

BAŞKAN – 19 uncu sırada, Ağrı Milletvekili Sıddık Altay'ın, doğu ve güneydoğu illerinden üniversitede okuyan öğrenciler için öğrenim kredisi miktarının artırılıp artırılmayacağına ilişkin Millî Eğitim Bakanından sorusu vardır.

Soruyu cevaplandırarak Sayın Bakan?.. Hazır.

Soruyu okutuyorum:

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Aşağıdaki sorunun, Sayın Millî Eğitim Bakanı tarafından sözlü olarak cevaplandırılmasını arz ederim.

Saygılarımla.

Mehmet Sıddık Altay

Ağrı

Soru:

1.- Doğu ve güneydoğu bölgelerimizde refah seviyesi çok düşüktür. Bu illerden üniversitede okuyan öğrenciler için öğrenci kredisinin miktarını üç katına çıkarmayı ve bu öğrencilere öncelik tanınmasını düşünüyor musunuz?